Ersatzteilliste

KG Mahmesserausfiihrung

MG246
D10.94

Printed in Germany
25.11.10

C€




AMAZONE-Ersatzteilliste

Notizen:

MG246/KGB322(de)

11.10



AMAZONE-Ersatzteilliste

Hpt.Grp.-Index 1

Nr. Bezeichnung Seite
Fig. 4.1 Mahmesser-Ausriistung KG 301 und KG 302 (1/2) 2
Fig. 4.2 Mahmesser-Ausriistung KG 301 und KG 302 (2/2) 4
Fig. 4.3 Mahmesser-Ausriistung KG 401 und KG 402 (1/2) 6
Fig. 4.4 Mahmesser-Ausriistung KG 401 und KG 402 (2/2) 8
Fig. 4.5 Mahmesser-Ausriistung KG 451 und KG 452 (1/2) 10
Fig. 4.6 Mahmesser-Ausriistung KG 451 und KG 452 (2/2) 12
Fig. 4.7 Mahmesser-Ausriistung KG 601 (1/2) 14
Fig. 4.8 Mahmesser-Ausriistung KG 601 (2/2) 16

11.10

MG246/KGB322(de)



Bild-Index 1

AMAZONE-Ersatzteilliste

AmAaznNaE

Fig. 4.1 Mahmesser-Ausristung KG 301 Seite

und KG 302 (1/2) 2

Fig. 4.2

Mahmesser-Ausristung KG 301 Seite
und KG 302 (2/2) 4

Fig. 4.3

Méhmesser-Ausristung KG 401 Seite
und KG 402 (1/2) 6

Fig. 4.4 Mahmesser-Ausristung KG 401 Seite

und KG 402 (2/2) 8

Fig. 4.5

Mahmesser-Ausristung KG 451 Seite
und KG 452 (1/2) 10

Fig. 4.6

Méahmesser-Ausristung KG 451 Seite
und KG 452 (2/2) 12

Fig. 4.7 Méahmesser-Ausristung KG 601 Seite

(1/2) 14

73181321

‘f’l\'.

Fig. 4.8

Mahmesser-Ausristung KG 601 Seite
(212) 16

MG246/KGB322(de)

11.10



o

AMAZONE-Ersatzteilliste

Teile-Index 1

AMAZIOWNE
Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
3092310 ABSTECKBOLZEN 12X75 AD-8 2,6,10 6010300 UNTERL.BOLZ. KAT.Il 106 (MB) 2,6,10
951547 ABSTREIFSCHELLE LI. BL 10029 8 4,8,12,16 6565400 UNTERLENKERBOLZEN KAT. lll (MB 14
951467 ABSTREIFSCHELLE RE. BL 10029 4,8,12,16 951084 UNTERLENKERVERLAENG.KG601 14
950118 ANSCHRAUBBLECH (02) BL 1541 1 16 950987 UNTERLENKERVERLAENGERUNG 2,6,10
DF236 Ausgleichsscheibe 4759-3 8,4X40X 2,6,10,14 951244 WECHSELRADSATZ Z=29/30 16
951028 BEFESTIGUNGSL. 4,8,12,16
DKO032 Bolzen 16X 65X 6,5X 55 4,8,12,16
DGO037 FEDERSTECKER 2,6,10
DA066 Flachrundschraube 603 8X 25 8.8 A 2,6,10,14
DA322 Flachrundschraube 603 8X 65 8.8 A 2,6,10,14
DA086 Flachrundschraube 603 10X 25 8.8 2,6,10,14
951025 KEMMSCHIENE AU. FL 1017 30X 5 2,6,10,14
DGO086 Klappstecker 6X22 A2G 4,8,12,16
DGO034 Klappstecker 10X45 A2G 2,6,10,14
951026 KLEMMSCHIENE HI. FL 1017 30X 5 2,6,10,14
951310 KLEMMSCHIENE VO. (02) BL 10051 16
951027 KLEMMSCHIENE VO. FL 1017 30X 2,6,10,14
951024 KLEMMSCHIENE VO.MI. FL 1017 30 2,6,10,14
950209 MAEHMESSER GEKR. LI.15MM 4,8,12,16
950211 MAEHMESSER GEKR. RE. 15MM 4,8,12,16
950207 MAEHMESSER GERADE 15MM 4,8,12,16
NML NICHT MEHR LIEFERBAR 4,8,12,16
6564400 OBERLENKERBOLZEN KAT .1Il (MB) 14
968153 OBERLENKERBOLZEN KAT.Il (MB) 2,6,10
951083 OBERLENKERVERLAENG. KG601 14
950991 OBERLENKERVERLAENGERUNG 2,6,10
950941 RAEUMER KUNST. PUR NATUR(G 2,6,10,14
950845 ROHR LAGER | RO 2391 50X6X 120 14
951033 ROHR ZUSATZSCHUTZ RO 2441 4 8,12
951072 ROHR ZUSATZSCHUTZ RO 2441 4 16
DG047 RO-KLP-STE 10X60 A2G 8,12,16
3669300 SCHAREINSTELL-SHB | (FE//ZN12 2,6,10,14
DF118 Scheibe ISO 7091 36X60X5 St A2G 2,6,10,14
DF024 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 StA 2,6,10,14
DF036 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St 2,6,10,14
951032 SCHUTZBEHANG HI. E 10/M V3/V10 2,6,10,14
951036 SCHUTZBEHANG VO. ZUSATZE 1 8,12
951073 SCHUTZBEHANG VO. ZUSATZE 1 16
951030 SCHUTZBEHANG VO.MI. E 10/M V3/ 2,6,10,14
951031 SCHUTZBEHANG VO.SEITE E 10/M 2,6,10,14
951071 SCHUTZBL.HALTELEISTE FL 1017 16
951020 SCHUTZBLECH HI. BL 1541 2,99X5 2,6,10,14
951034 SCHUTZBLECH HI.ZUSATZ (FE//IZ 8,12,16
951021 SCHUTZBLECH VO. (02) BL 1541 2 2,6,10
951069 SCHUTZBLECH VO.AU. BL 1541 2X 16
951070 SCHUTZBLECH VO.IN. (02) BL 1541 16
951035 SCHUTZBLECH VO.ZUSATZ BL 15 8,12
951022 SCHUTZBLECHAUFHAENGUNG BL 2,6,10,14
951023 SCHUTZBLECHHALTER BL 10029 2,6,10
951015 SCHUTZBUEGEL 2,6,10,14
DE032 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2 2,6,10,14
DCO063 SECHSKANT SCHRAUBE 10X25 2,6,10,14
DD157 Sechskantschraube EN 1665 8X 25 2,6,10,14
DD159 Sechskantschraube EN 1665 10X 30 2,6,10,14
DCO071 Sechskantschraube 1ISO 4017 10X 40 2,6,10,14
DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M8 8 A 2,6,10,14
DE213 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 8 A 2,6,10,14
DE207 Sicherungsmutter DIN 6927 M16 10 4,8,12
DE172 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 10 4,8,12,16
918366 SICHERUNGSSCHNUR 2,6,10
KB008 Sterngriff 6336 K50 2,6,10,14
KB009 Sterngriff 6336 K63 2,6,10,14
950935 STIFT-SHR MIT 4KT (FE//ZN12/IC) 4,8,12
951089 STUETZKONSOLE LI. KG601 16
951086 STUETZKONSOLE RE. KG601 16
951442 Teil nur auf Anfrage! 4,8,12,16
11.10 MG246/KGB322(de)



AMAZONE-Ersatzteilliste

44 45 5322 51 54 44

MG246/KGB322(de)

Zeichnung: 05020100 11.10



AMAZONE-Ersatzteilliste

Fig. 4 Mahmesser-Ausriistung KG 301 und KG 302 (1/2)

Pos. | Teile-Nr. Benennung Anzahl
11951015 SCHUTZBUEGEL 2
21951031 SCHUTZBEHANG VO.SEITE E 10/M V3/V10 530X1275 4
31951032 SCHUTZBEHANG HI. E 10/M V3/V10 530X 620 2
6 |[DD157 Sechskantschraube EN 1665 8X 25 8.8 A2 8
7 |DF236 Ausgleichsscheibe 4759-3 8,4X40X3 A2 16

11 (951027 KLEMMSCHIENE VO. FL 1017 30X 5X 900 ST37 4
12 (951025 KEMMSCHIENE AU. FL 1017 30X 5X 900 ST37

13 (951026 KLEMMSCHIENE HI. FL 1017 30X 5X 350 ST37

16 [DA322 Flachrundschraube 603 8X 65 8.8 A2G 26
17 13669300 SCHAREINSTELL-SHB | (FE//ZN12//C) RD 10278 22h9X 10 11SMn30+C 26
18 |950941 RAEUMER KUNST. PUR NATUR(GELOESCHT) 26
19 [DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8 8 A2G 36
21 | DA0O66 Flachrundschraube 603 8X 25 8.8 A2G 2
22 |DF024 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 St A2G 4
26 |DF118 Scheibe ISO 7091 36X60X5 St A2G 2
27 |DG034 Klappstecker 10X45 A2G 2
31 |KB009 Sterngriff 6336 K63 2
36 13092310 ABSTECKBOLZEN 12X75 AD-8 2
37 |DGO037 FEDERSTECKER 2
38 1918366 SICHERUNGSSCHNUR 2
411951020 SCHUTZBLECH HI. BL 1541 2,99X543X3000 STW 1
42 1951022 SCHUTZBLECHAUFHAENGUNG BL 10029 4X154X 200 S355MC 4
43 |DC063 SECHSKANTSCHRAUBE 10X25 8
44 |DF036 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St A2G 24
45 |DE213 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 8 A2G 18
51 (951021 SCHUTZBLECH VO. (02) BL 1541 2X275X 900 STW22 2
521951023 SCHUTZBLECHHALTER BL 10029 8X 93X 145 S355MC 2
53 |DD159 Sechskantschraube EN 1665 10X 30 8.8 A2 4
54 |DC071 Sechskantschraube ISO 4017 10X 40 8.8 A 2
55 | DE032 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2G 2
66 (951030 SCHUTZBEHANG VO.MI. E 10/M V3/V10 700X1900 1
67 1951024 KLEMMSCHIENE VO.MI. FL 1017 30X 5X1450 ST32 2
68 | DA086 Flachrundschraube 603 10X 25 8.8 A2G 6
69 |KB008 Sterngriff 6336 K50 2
711950991 OBERLENKERVERLAENGERUNG 1
721968153 OBERLENKERBOLZEN KAT.II (MB) 2
76 1950987 UNTERLENKERVERLAENGERUNG 2
77 16010300 UNTERL.BOLZ. KAT.II 106 (MB) 4

Zeichnung: 05020100 11.10

MG246/KGB322(de)



AMAZONE-Ersatzteilliste

11.10

Zeichnung: 05020200

MG246/KGB322(de)



AMAZONE-Ersatzteilliste 4
Fig. 4 Mahmesser-Ausriistung KG 301 und KG 302 (2/2)

Pos. | Teile-Nr. Benennung Anzahl
106 (950115 TRAGARM KG/PW MAEHMESSER 2
KG/PW500
111 [950996 TRAGARM KG/RP MAEHMESSER 2
KG/RP
116 {951028 BEFESTIGUNGSL. 2
KG301
0.Abb. |DE172 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 10 4
KG301
0.Abb. |950935 STIFT-SHR MIT 4KT (FE//ZN12//C) RD 669 30X 85 9SMN28 K(GELOESCHT) 2
KG302
0.Abb. |DE207 Sicherungsmutter DIN 6927 M16 10 2
KG302
0.Abb. [950207 MAEHMESSER GERADE 15MM 4
0.Abb. |950209 MAEHMESSER GEKR. LI.15MM 2
0.Abb. 1950211 MAEHMESSER GEKR. RE. 15MM 2
0.Abb. (DK032 Bolzen 16X 65X 6,5X 55 1
wird bei jedem Mahmesser mitgeliefert
0.Abb. |DG086 Klappstecker 6X22 A2G 1
wird bei jedem Mahmesser mitgeliefert
0.Abb. 1951442 Teil nur auf Anfrage! 2
wird bei jedem Mahmesser mitgeliefert
0.Abb. 1951443 Teil nur auf Anfrage! 2
wird bei jedem Mahmesser mitgeliefert
0.Abb. 1951547 ABSTREIFSCHELLE LI. BL 10029 8X 71X 320 S355MC 2
wird bei jedem Mahmesser mitgeliefert
0.Abb. 1951467 ABSTREIFSCHELLE RE. BL 10029 8X 71X 320 S355MC 2
wird bei jedem Mahmesser mitgeliefert
0.Abb. INML NICHT MEHR LIEFERBAR 4

wird bei jedem Mahmesser mitgeliefert

Zeichnung: 05020200 11.10 MG246/KGB322(de)



AMAZONE-Ersatzteilliste

19 2 6 7 3

MG246/KGB322(de)

Zeichnung: 05020300 11.10



AMAZONE-Ersatzteilliste

Fig. 4 Mahmesser-Ausriistung KG 401 und KG 402 (1/2)

Pos. | Teile-Nr. Benennung Anzahl
11951015 SCHUTZBUEGEL 2
21951031 SCHUTZBEHANG VO.SEITE E 10/M V3/V10 530X1275 4
31951032 SCHUTZBEHANG HI. E 10/M V3/V10 530X 620 2
6 |[DD157 Sechskantschraube EN 1665 8X 25 8.8 A2 8
7 |DF236 Ausgleichsscheibe 4759-3 8,4X40X3 A2 16

11 (951027 KLEMMSCHIENE VO. FL 1017 30X 5X 900 ST37 8
12 (951025 KEMMSCHIENE AU. FL 1017 30X 5X 900 ST37

13 (951026 KLEMMSCHIENE HI. FL 1017 30X 5X 350 ST37 4
16 [DA322 Flachrundschraube 603 8X 65 8.8 A2G 34
17 13669300 SCHAREINSTELL-SHB | (FE//ZN12//C) RD 10278 22h9X 10 11SMn30+C 34
18 |950941 RAEUMER KUNST. PUR NATUR(GELOESCHT) 34
19 |DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8 8 A2G 44
21 | DA0O66 Flachrundschraube 603 8X 25 8.8 A2G 2
22 |DF024 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 St A2G 4
26 |DF118 Scheibe ISO 7091 36X60X5 St A2G 2
27 |DG034 Klappstecker 10X45 A2G 2
31 |KB009 Sterngriff 6336 K63 2
36 13092310 ABSTECKBOLZEN 12X75 AD-8 2
37 |DGO037 FEDERSTECKER 2
38 1918366 SICHERUNGSSCHNUR 2
411951020 SCHUTZBLECH HI. BL 1541 2,99X543X3000 STW 1
42 1951022 SCHUTZBLECHAUFHAENGUNG BL 10029 4X154X 200 S355MC 4
43 |DC063 SECHSKANTSCHRAUBE 10X25 8
44 |DF036 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St A2G 36
45 |DE213 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 8 A2G 22
51 (951021 SCHUTZBLECH VO. (02) BL 1541 2X275X 900 STW22 2
521951023 SCHUTZBLECHHALTER BL 10029 8X 93X 145 S355MC 2
53 |DD159 Sechskantschraube EN 1665 10X 30 8.8 A2 8
54 |DC071 Sechskantschraube ISO 4017 10X 40 8.8 A 2
55 | DE032 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2G 2
66 (951030 SCHUTZBEHANG VO.MI. E 10/M V3/V10 700X1900 1
67 1951024 KLEMMSCHIENE VO.MI. FL 1017 30X 5X1450 ST32 2
68 | DA086 Flachrundschraube 603 10X 25 8.8 A2G 6
69 |KB008 Sterngriff 6336 K50 2
711950991 OBERLENKERVERLAENGERUNG 1
721968153 OBERLENKERBOLZEN KAT.II (MB) 2
76 1950987 UNTERLENKERVERLAENGERUNG 2
77 16010300 UNTERL.BOLZ. KAT.II 106 (MB) 4

Zeichnung: 05020300 11.10

MG246/KGB322(de)



AMAZONE-Ersatzteilliste

88

MG246/KGB322(de)

Zeichnung: 05020400 11.10



AMAZONE-Ersatzteilliste 8
Fig. 4 Mahmesser-Ausriistung KG 401 und KG 402 (2/2)

Pos. | Teile-Nr. Benennung Anzahl
81 1951035 SCHUTZBLECH VO.ZUSATZ BL 1541 2X275X 900 ST322 2
86 1951033 ROHR ZUSATZSCHUTZ RO 2441 48,3X4,05X 700 2
87 1951036 SCHUTZBEHANG VO. ZUSATZ E 10/M V3/V10 530X 900 2
88 [DG047 RO-KLP-STE 10X60 A2G 2
96 (951034 SCHUTZBLECH HI.ZUSATZ (FE//ZN12//C) BL 1541 2,99X537X1000 STW 2
106 |950115 TRAGARM KG/PW MAEHMESSER 2
KG/PW 500
111 {950996 TRAGARM KG/RP MAEHMESSER 2
KG/RP
116 {951028 BEFESTIGUNGSL. 2
KG401
117 |DE172 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 10 4
KG401
121 | 950935 STIFT-SHR MIT 4KT (FE//ZN12//C) RD 669 30X 85 9SMN28 K(GELOESCHT) 2
KG402
0.Abb. | DE207 Sicherungsmutter DIN 6927 M16 10 2
KG402
0.Abb. 1950207 MAEHMESSER GERADE 15MM 5
0.Abb. 1950209 MAEHMESSER GEKR. LI.15MM 2
0.Abb. 1950211 MAEHMESSER GEKR. RE. 15MM 3
0.Abb. | DK032 Bolzen 16X 65X 6,5X 55 1
wird bei jedem Mahmesser mitgeliefert
0.Abb. |DG086 Klappstecker 6X22 A2G 1
wird bei jedem Mahmesser mitgeliefert
0.Abb. 1951442 Teil nur auf Anfrage! 2
wird bei jedem Mahmesser mitgeliefert
0.Abb. 1951443 Teil nur auf Anfrage! 3
wird bei jedem Mahmesser mitgeliefert
0.Abb. 1951547 ABSTREIFSCHELLE LI. BL 10029 8X 71X 320 S355MC 2
wird bei jedem Mahmesser mitgeliefert
0.Abb. |951467 ABSTREIFSCHELLE RE. BL 10029 8X 71X 320 S355MC 3
wird bei jedem Mahmesser mitgeliefert
0.Abb. [INML NICHT MEHR LIEFERBAR 5

wird bei jedem Mahmesser mitgeliefert

Zeichnung: 05020400 11.10 MG246/KGB322(de)



9 AMAZONE-Ersatzteilliste

44 4342 26

17 12 13 2 67

44 69 36
37
38

1

MG246/KGB322(de) Zeichnung: 05020500 11.10



AMAZONE-Ersatzteilliste

10

Fig. 4 Mahmesser-Ausriistung KG 451 und KG 452 (1/2)

Pos. | Teile-Nr. Benennung Anzahl
11951015 SCHUTZBUEGEL 2
21951031 SCHUTZBEHANG VO.SEITE E 10/M V3/V10 530X1275 4
31951032 SCHUTZBEHANG HI. E 10/M V3/V10 530X 620 2
6 |[DD157 Sechskantschraube EN 1665 8X 25 8.8 A2 8
7 |DF236 Ausgleichsscheibe 4759-3 8,4X40X3 A2 16

11 (951027 KLEMMSCHIENE VO. FL 1017 30X 5X 900 ST37 8
12 (951025 KEMMSCHIENE AU. FL 1017 30X 5X 900 ST37

13 (951026 KLEMMSCHIENE HI. FL 1017 30X 5X 350 ST37 4
16 [DA322 Flachrundschraube 603 8X 65 8.8 A2G 34
17 13669300 SCHAREINSTELL-SHB | (FE//ZN12//C) RD 10278 22h9X 10 11SMn30+C 34
18 |950941 RAEUMER KUNST. PUR NATUR(GELOESCHT) 34
19 |DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8 8 A2G 44
21 | DA0O66 Flachrundschraube 603 8X 25 8.8 A2G 2
22 |DF024 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 St A2G 4
26 |DF118 Scheibe ISO 7091 36X60X5 St A2G 2
27 |DG034 Klappstecker 10X45 A2G 2
31 |KB009 Sterngriff 6336 K63 2
36 13092310 ABSTECKBOLZEN 12X75 AD-8 4
37 |DGO037 FEDERSTECKER 4
38 1918366 SICHERUNGSSCHNUR 4
411951020 SCHUTZBLECH HI. BL 1541 2,99X543X3000 STW 1
42 1951022 SCHUTZBLECHAUFHAENGUNG BL 10029 4X154X 200 S355MC 6
43 |DC063 SECHSKANTSCHRAUBE 10X25 12
44 |DF036 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St A2G 64
45 |DE213 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 8 A2G 38
51 (951021 SCHUTZBLECH VO. (02) BL 1541 2X275X 900 STW22

521951023 SCHUTZBLECHHALTER BL 10029 8X 93X 145 S355MC 4
53 |DD159 Sechskantschraube EN 1665 10X 30 8.8 A2 20
54 |DC071 Sechskantschraube ISO 4017 10X 40 8.8 A 2
55 | DE032 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2G 2
66 (951030 SCHUTZBEHANG VO.MI. E 10/M V3/V10 700X1900 1
67 1951024 KLEMMSCHIENE VO.MI. FL 1017 30X 5X1450 ST32 2
68 | DA086 Flachrundschraube 603 10X 25 8.8 A2G 6
69 |KB008 Sterngriff 6336 K50 2
711950991 OBERLENKERVERLAENGERUNG 1
721968153 OBERLENKERBOLZEN KAT.II (MB) 2
76 1950987 UNTERLENKERVERLAENGERUNG 2
77 16010300 UNTERL.BOLZ. KAT.II 106 (MB) 4

Zeichnung: 05020500 11.10

MG246/KGB322(de)



11

AMAZONE-Ersatzteilliste

88 8687

MG246/KGB322(de)

Zeichnung: 05020600 11.10



AMAZONE-Ersatzteilliste 12
Fig. 4 Mahmesser-Ausriistung KG 451 und KG 452 (2/2)

Pos. | Teile-Nr. Benennung Anzahl
81 1951035 SCHUTZBLECH VO.ZUSATZ BL 1541 2X275X 900 ST322 2
86 1951033 ROHR ZUSATZSCHUTZ RO 2441 48,3X4,05X 700 2
87 1951036 SCHUTZBEHANG VO. ZUSATZ E 10/M V3/V10 530X 900 2
88 [DG047 RO-KLP-STE 10X60 A2G 2
96 (951034 SCHUTZBLECH HI.ZUSATZ (FE//ZN12//C) BL 1541 2,99X537X1000 STW 2
106 |950115 TRAGARM KG/PW MAEHMESSER 2
KG/PW 500
111 {950996 TRAGARM KG/RP MAEHMESSER 2
KG/RP
116 {951028 BEFESTIGUNGSL. 2
KG 451
117 |DE172 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 10 6
KG 451
121 | 950935 STIFT-SHR MIT 4KT (FE//ZN12//C) RD 669 30X 85 9SMN28 K(GELOESCHT) 2
KG 452
0.Abb. | DE207 Sicherungsmutter DIN 6927 M16 10 4
KG 452
0.Abb. 1950207 MAEHMESSER GERADE 15MM 6
0.Abb. 1950209 MAEHMESSER GEKR. LI.15MM 3
0.Abb. 1950211 MAEHMESSER GEKR. RE. 15MM 3
0.Abb. | DK032 Bolzen 16X 65X 6,5X 55 1
wird bei jedem Mahmesser mitgeliefert
0.Abb. |DG086 Klappstecker 6X22 A2G 1
wird bei jedem Mahmesser mitgeliefert
0.Abb. 1951442 Teil nur auf Anfrage! 3
wird bei jedem Mahmesser mitgeliefert
0.Abb. 1951443 Teil nur auf Anfrage! 3
wird bei jedem Mahmesser mitgeliefert
0.Abb. 1951547 ABSTREIFSCHELLE LI. BL 10029 8X 71X 320 S355MC 3
wird bei jedem Mahmesser mitgeliefert
0.Abb. |951467 ABSTREIFSCHELLE RE. BL 10029 8X 71X 320 S355MC 3
wird bei jedem Mahmesser mitgeliefert
0.Abb. [INML NICHT MEHR LIEFERBAR 6

wird bei jedem Mahmesser mitgeliefert

Zeichnung: 05020600 11.10 MG246/KGB322(de)



13 AMAZONE-Ersatzteilliste

2

7 3191321

26 44 45 53

1617181912 16

66

MG246/KGB322(de) Zeichnung: 05020700 11.10



AMAZONE-Ersatzteilliste

14

Fig. 4 Mahmesser-Ausristung KG 601 (1/2)

Pos. | Teile-Nr. Benennung Anzahl
11951015 SCHUTZBUEGEL 2
21951031 SCHUTZBEHANG VO.SEITE E 10/M V3/V10 530X1275 4
31951032 SCHUTZBEHANG HI. E 10/M V3/V10 530X 620 2
6 |[DD157 Sechskantschraube EN 1665 8X 25 8.8 A2 8
7 |DF236 Ausgleichsscheibe 4759-3 8,4X40X3 A2 16

11 (951027 KLEMMSCHIENE VO. FL 1017 30X 5X 900 ST37 4
12 (951025 KEMMSCHIENE AU. FL 1017 30X 5X 900 ST37

13 (951026 KLEMMSCHIENE HI. FL 1017 30X 5X 350 ST37

16 [DA322 Flachrundschraube 603 8X 65 8.8 A2G 42
17 13669300 SCHAREINSTELL-SHB | (FE//ZN12//C) RD 10278 22h9X 10 11SMn30+C 42
18 |950941 RAEUMER KUNST. PUR NATUR(GELOESCHT) 42
19 [DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8 8 A2G 52
21 | DA0O66 Flachrundschraube 603 8X 25 8.8 A2G 2
22 |DF024 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 St A2G 4
26 |DF118 Scheibe ISO 7091 36X60X5 St A2G 2
27 |DG034 Klappstecker 10X45 A2G 2
31 |KB009 Sterngriff 6336 K63 2
321950845 ROHR LAGER | RO 2391 50X6X 120 ST35 2
41 1951020 SCHUTZBLECH HI. BL 1541 2,99X543X3000 STW 2
421951022 SCHUTZBLECHAUFHAENGUNG BL 10029 4X154X 200 S355MC 2
43 |DC063 SECHSKANTSCHRAUBE 10X25 4
44 |DF036 Scheibe 1ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St A2G 78
45 |DE213 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 8 A2G 34
53 |DD159 Sechskantschraube EN 1665 10X 30 8.8 A2 20
54 |DCO71 Sechskantschraube ISO 4017 10X 40 8.8 A 2
55 | DE032 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2G 2
66 (951030 SCHUTZBEHANG VO.MI. E 10/M V3/V10 700X1900 1
67 1951024 KLEMMSCHIENE VO.MI. FL 1017 30X 5X1450 ST32 2
68 | DA086 Flachrundschraube 603 10X 25 8.8 A2G 6
69 (KB008 Sterngriff 6336 K50 2
71 (951083 OBERLENKERVERLAENG. KG601 1
7216564400 OBERLENKERBOLZEN KAT .1l (MB) 2
76 1951084 UNTERLENKERVERLAENG.KG601 2
77 16565400 UNTERLENKERBOLZEN KAT. lll (MB) 4

Zeichnung: 05020700 11.10

MG246/KGB322(de)



AMAZONE-Ersatzteilliste

15

1M

106

N
(=]

868788 81 91

112

107

11.10

Zeichnung: 05020800

MG246/KGB322(de)



AMAZONE-Ersatzteilliste

16

Fig. 4 Mahmesser-Ausriistung KG 601 (2/2)

Pos. | Teile-Nr. Benennung Anzahl
81 1951070 SCHUTZBLECH VO.IN. (02) BL 1541 2X276X1730 STW22 2
82 1951069 SCHUTZBLECH VO.AU. BL 1541 2X276X 630 STW22 2
831951071 SCHUTZBL.HALTELEISTE FL 1017 40X 8X 308 ST37 10
86 (951072 ROHR ZUSATZSCHUTZ RO 2441 48,3X4,05X1700 2
87 (951073 SCHUTZBEHANG VO. ZUSATZ E 10/M V3/V10 530X1820 2
88 (951310 KLEMMSCHIENE VO. (02) BL 10051 5X 30X1720 S355MC 4
89 (951086 STUETZKONSOLE RE. KG601 1
90 (951089 STUETZKONSOLE LI. KG601 1
91 [DG047 RO-KLP-STE 10X60 A2G 2
96 (951034 SCHUTZBLECH HI.ZUSATZ (FE//ZN12//C) BL 1541 2,99X537X1000 STW 1
0.Abb. |951244 WECHSELRADSATZ Z=29/30 1
106 (950115 TRAGARM KG/PW MAEHMESSER 2
KG/PW 500
107 [950118 ANSCHRAUBBLECH (02) BL 1541 1X110X 335 ST12 2
KG/PW 500
111 (950996 TRAGARM KG/RP MAEHMESSER 2
KG/RP
112 [951075 TRAGARM KG/RP MAEHMESSER INNEN 2
KG/RP
116 (951028 BEFESTIGUNGSL. 2
KG 601
117 |DE172 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 10 14
KG 601
0.Abb. 1950207 MAEHMESSER GERADE 15MM 7
0.Abb. 1950209 MAEHMESSER GEKR. LI.15MM 3
0.Abb. 1950211 MAEHMESSER GEKR. RE. 15MM 4
0.Abb. | DK032 Bolzen 16X 65X 6,5X 55 1
wird bei jedem Mahmesser mitgeliefert
0.Abb. |DG086 Klappstecker 6X22 A2G 1
wird bei jedem Mahmesser mitgeliefert
0.Abb. |951442 Teil nur auf Anfrage! 3
wird bei jedem Mahmesser mitgeliefert
0.Abb. |951443 Teil nur auf Anfrage! 4
wird bei jedem Mahmesser mitgeliefert
0.Abb. |951547 ABSTREIFSCHELLE LI. BL 10029 8X 71X 320 S355MC 3
wird bei jedem Mahmesser mitgeliefert
0.Abb. |951467 ABSTREIFSCHELLE RE. BL 10029 8X 71X 320 S355MC 4
wird bei jedem Mahmesser mitgeliefert
0.Abb. INML NICHT MEHR LIEFERBAR 7
wird bei jedem Mahmesser mitgeliefert

Zeichnung: 05020800 11.10

MG246/KGB322(de)



AMAZONE-Ersatzteilliste

Notizen:

MG246/KGB322(de)

11.10



AMAZONE-Ersatzteilliste

Notizen:

11.10 MG246/KGB322(de)



Zentrales Ersatzteillager Tel.:  05405/501-290

Postfach 51 Fax: 05405/501-106
49202 Hasbergen-Gaste e-mail: ET@amazone.de
http: www.amazone.de

Zweigwerke: D-27794 Hude - F-57602 Forbach
Werksniederlassung in England und Frankreich

Fabriken fiir Mineraldiingerstreuer, Feldspritzen, Samaschinen,
Bodenbearbeitungsmaschinen, Mehrzweck-Lagerhallen und Kommunalgerate

11.10


mailto:ET@amazone.de
http://www.amazone.de

